

## Årsrapport for 2018

**A-A ApS**  
**Vester Voldgade 108, 2.**  
**1552 København V**  
**CVR-nr. 37 56 03 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Cathrine Lundgren-Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	A-A ApS Vester Voldgade 108, 2. 1552 København V
	CVR-nr.: 37 56 03 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 17. marts 2016
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Cathrine Lundgren-Andersen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden aktivitet i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 280.747, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.046.105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-9.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		283.847	511.243
Finansielle indtægter	2	3.086	6.634
Finansielle omkostninger	3	-633	-7.346
<b>Resultat før skat</b>		<b>280.050</b>	<b>500.843</b>
Skat af årets resultat	4	697	706
<b>Årets resultat</b>		<b>280.747</b>	<b>501.549</b>
Foreslået udbytte		250.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		283.847	511.243
Overført resultat		-253.100	-149.694
		<b>280.747</b>	<b>501.549</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.042.799	758.952
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.042.799</b>	<b>758.952</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.042.799</b>	<b>758.952</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	202.700
Selskabsskat		19.205	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		89.511	151.456
<b>Tilgodehavender</b>		<b>108.716</b>	<b>354.156</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>108.716</b>	<b>354.156</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.151.515</b>	<b>1.113.108</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		992.799	708.952
Overført resultat		-246.694	6.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	140.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>1.046.105</b>	<b>905.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.043	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.200	52.000
Selskabsskat		0	150.750
Anden gæld		5.167	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>105.410</b>	<b>207.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.410</b>	<b>207.750</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.151.515</b>	<b>1.113.108</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.086</u>	<u>6.634</u>
	<b><u>3.086</u></b>	<b><u>6.634</u></b>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Rentetilleg selskabsskat	<u>633</u>	<u>7.346</u>
	<b><u>633</u></b>	<b><u>7.346</u></b>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-697</u>	<u>-706</u>
	<b><u>-697</u></b>	<b><u>-706</u></b>



## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	708.952	347.709
Årets resultat	283.847	511.243
Udbytte modtaget	0	-150.000
Årets opskrivninger, netto	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	992.799	708.952
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.042.799</b>	<b>758.952</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andersen-Andersen ApS	København	100%	1.042.799	283.847

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	708.952	6.406	140.000	905.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-140.000	-140.000
Årets resultat	0	283.847	-253.100	250.000	280.747
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>992.799</b>	<b>-246.694</b>	<b>250.000</b>	<b>1.046.105</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede koncernselskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Cathrine Lundgren Andersen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Cathrine Lundgren Andersen og Peter Kjær Andersen  
Vester Voldgade 110  
1552 København

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Cathrine Lundgren-Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-051224352838

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-29 17:34:44Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-30 07:50:44Z

NEM ID 

## Cathrine Lundgren-Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-051224352838

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-05-30 07:56:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YGOBG-DSNPA-TX2V3-ZB66E-TMTK1-AUHIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>